
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

12.11.2015 року №355 п.3 

 

В зв’язку з допущенням технічної помилки, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 12 листопада      

2015 року №355 п.3 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами», виклавши 

його розпорядчу частину в такій редакції: 

«Надати фізичній особі – підприємцю Левкову Сергію Анатолійовичу дозволи на 

розміщення зовнішньої реклами в форматі «Сітілайт» на п’ять років з 12.11.2015 року до 

12.11.2020 року по: 

вул. Миру (зелена зона напроти Ломбарду); 

вул. Грушевського (напроти КБО).» 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                     В. Камінська 

 

 

13 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №339 п.2 

 
 

                                                  

 

 


